



Urząd Miasta
Jastrzębie-Zdrój

Biuro ds. Zamówień Publicznych

Jastrzębie-Zdrój, dn. 17.08.2021 r.

BZP.271.46.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.:
„Modernizacja ul. Szotkowickiej”

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęło zapytanie od Wykonawcy (treść pytania poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

Pytanie nr 1:

Prosimy uzupełnienie dokumentacji o STWiORB dotyczący poszczególnych zakresów prac.

Odpowiedź:

Obowiązują ogólne specyfikacje techniczne.

Pytanie nr 2:

Prosimy o uzupełnienie dokumentacji o część projektową (opisy, rysunki).

Odpowiedź:

Nie posiadamy dokumentacji projektowej, gdyż jest to remont polegający na odtworzeniu stanu istniejącego.

Pytanie nr 3:

Prosimy o wskazanie kategorii ruchu KR.

Odpowiedź:

KR 3

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a